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BIDRAG FÖR SALA 400-ÅRS JUBILEUM 

FÖRENINGSBIDRAG FÖR SALA 400-ÅRS JUBILEUM 

Ansökan lämnas in enligt följande: 
Period 1: 2023-04-01 – 2023-04-30 med sista ansökningsdag 2023-04-30  
Period 2: 2023-08-01 – 2023-08-23 med sista ansökningsdag 2023-08-23*  
Period 3: 2023-11-01 – 2023-11-30 med sista ansökningsdag 2023-11-30*  

*KFN fattar beslut enligt ansökningsperioderna så länge medel finns. 
 
Detta bidrag syftar till att stötta en förening som vill arrangera eller anordna en eller 
flera aktiviteter med syfte att fira Sala 400 år. 
Aktiviteten ska stärka jubileets mål, till exempel att öka kännedomen om Sala i vår 
omvärld, skapa nya samarbetsytor eller att bidra till ett brett jubileumsprogram för 
Salas invånare och besökare. 
 
Ansökan ska innehålla en beskrivning av aktiviteten, en kort beskrivning av hur det 
bidrar till Sala 400 år och en enklare budget. 
Om blanketten inte möjliggör utförlig beskrivning går det bra att medsända en eller 
flera bilagor. 
 
Allmänna bestämmelse föreningsbidrag Sala kommun 

- Föreningen skall ha sitt säte och sin huvudsakliga verksamhet inom Sala 

kommun. 

- Föreningen skall ha varit verksam minst 6 månader fram till fastställt 

ansökningsdatum. 

- Föreningen skall ta ut en medlemsavgift av samtliga medlemmar. Förening som 

av principiella skäl inte tar ut medlemsavgift skall på annat sätt styrka att dessa 

medlemmar ekonomiskt stöder föreningen. 

- Föreningen ska vara uppbyggd enligt grundläggande värderingar, som 

demokrati, jämställdhet, individens frihet och alla människors lika värde. 

Föreningens verksamhet får inte leda till diskriminering på grund av kön, 

könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion, 

funktionsvariationer, sexuell läggning och ålder. 

- Föreningen ska ha godkända stadgar, styrelse och revisorer. Av föreningens 

stadgar ska det framgå att alla har rätt att bli medlemmar och delta i 

verksamheten, såvida det inte finns sakliga och för kommunen godtagbara skäl 

att hindra detta  
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Utöver ovanstående allmänna bestämmelser ska följande uppfyllas 
 

- På tryckt material, annonser, affischer, på webbplatser eller liknande ska det 

tydligt framgå att Sala kommun är bidragsgivare, som t.ex. ”med stöd av Sala 

kommun”. Arrangemanget ska också marknadsföras via kommunens 

Evenemangskalender www.destinationsala.se samt i arrangemangsprogrammet 

Jetty. 

- Arrangemangen skall i största möjliga mån vara tillgängliga för alla och fria från 

alkohol och tobak. 

- Aktiviteten ska bedrivas i miljöer som präglas av demokratiska värderingar, 

jämställdhet, trygghet och helt fria från narkotika och doping. 

Till ansökan ska följande handlingar bifogas: årsmötesprotokoll för att bekräfta 
föreningens verksamhet.  

Konsekvenser för landsbygden 

Beslut bedöms inte ha några särskilda negativa konsekvenser för landsbygden. 

Positiva beslut stärker kvalitén på arrangemang och den lokala förankringen av 

arrangörer på landsbygden, i de fall som förening har sin huvudsakliga verksamhet 

på landsbygden. 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslut bedöms inte ha några särskilda ekonomiska konsekvenser. 

Barnkonsekvensanalys 

Beslut bedöms inte ha några särskilda negativa konsekvenser för barn- och 

ungdomar, nu eller i framtiden. 

Positiva beslut stärker barn och ungdomars möjlighet till meningsfull fritid under 

jubileumsåret. 

 

Kultur- och fritidskontoret  

Daniel Watkinson 

Fritidsutvecklare 

 


